

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 向坂 秀之

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 10
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,087,438 円
収 支 差 引 残 額	△ 7,438 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	156,115	
研 修 費	120,000	
広 報 費	572,798	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	44,209	
資 料 購 入 費	194,316	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,087,438	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 7,438 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

向坂 秀之

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R3. 4. 23	広報費	広報チラシ、制作・印刷ポスティング代		145,000	株 プライズメント	395,000
14	R3. 4. 24	調査研究費	4月分ガソリン代		7,460	石国産業	387,540
3	R3. 4. 26	研修費	東愛知サロン会前期分会費		60,000	東愛知サロン会	327,540
6	R3. 4. 30	資料購入費	4月分新聞代		11,793	森下新聞店	315,747
20	R3. 5. 16	調査研究費	4月分電話代		7,674	NTTファイナンス株式会社	308,073
4	R3. 5. 24	資料購入費	47行政ジャーナル4月～9月利用料		26,400	中日新聞社	281,673
15	R3. 5. 26	調査研究費	5月分ガソリン代		7,160	石国産業	274,513
7	R3. 5. 31	資料購入費	5月分新聞代		11,793	森下新聞店	262,720
16	R3. 6. 15	調査研究費	6月分ガソリン代		3,417	石国産業	259,303
21	R3. 6. 15	調査研究費	5月分電話代		7,684	NTTファイナンス株式会社	251,619
8	R3. 6. 30	資料購入費	6月分新聞代		11,793	森下新聞店	239,826
22	R3. 7. 14	調査研究費	6月分電話代		7,689	NTTファイナンス株式会社	232,137
17	R3. 7. 16	調査研究費	7月分ガソリン代		7,524	石国産業	224,613
5	R3. 7. 20	資料作成費	4, 5, 6月分コピー代		1,239	株イクモ	223,374
9	R3. 7. 31	資料購入費	7月分新聞代		11,793	森下新聞店	211,581
18	R3. 8. 15	調査研究費	8月分ガソリン代		7,183	石国産業	204,398
23	R3. 8. 16	調査研究費	7月分電話代		7,676	NTTファイナンス株式会社	196,722
13	R3. 8. 30	資料作成費	モバイルバッテリー		6,580	コジマ	190,142
10	R3. 8. 31	資料購入費	8月分新聞代		11,793	森下新聞店	178,349
12	R3. 9. 4	資料作成費	PCモニター		23,800	ビックカメラ	154,549
24	R3. 9. 14	調査研究費	8月分電話代		7,674	NTTファイナンス株式会社	146,875
19	R3. 9. 18	調査研究費	9月分ガソリン代		7,365	石国産業	139,510
11	R3. 9. 30	資料購入費	9月分新聞代		11,793	森下新聞店	127,717
34	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			667,717

25	R3. 10. 14	調査研究費	9月分電話代		7, 674	NTTファイナンス株式会社	660, 043
28	R3. 10. 19	資料作成費	7. 8. 9月分コピー代		105	(株) イクモ	659, 938
29	R3. 10. 22	研修費	後期分東愛知サロン会費		60, 000	東愛知サロン会	599, 938
38	R3. 10. 25	調査研究費	10月分ガソリン代		7, 682	石国産業	592, 256
30	R3. 10. 31	資料購入費	10月分新聞代		11, 793	森下新聞店	580, 463
26	R3. 11. 14	調査研究費	10月分電話代		7, 678	NTTファイナンス株式会社	572, 785
31	R3. 11. 24	広報費	広報チラシ制作、印刷、ポ スティング代		99, 998	株式会社プライズメン ト	472, 787
39	R3. 11. 29	調査研究費	11月分ガソリン代		8, 229	石国産業	464, 558
32	R3. 11. 30	資料購入費	11月分新聞代		11, 793	森下新聞店	452, 765
33	R3. 12. 2	資料購入費	47行政ジャーナル10月～ 3月分利用料		26, 400	(株) 中日新聞社	426, 365
27	R3. 12. 14	調査研究費	11月分電話代		7, 660	NTTファイナンス株式 会社	418, 705
40	R3. 12. 14	調査研究費	12月分ガソリン代		3, 729	石国産業	414, 976
35	R3. 12. 30	資料購入費	12月分新聞代		11, 793	森下新聞店	403, 183
45	R4. 1. 16	調査研究費	12月分電話代		7, 513	NTTファイナンス株式 会社	395, 670
41	R4. 1. 19	調査研究費	1月分ガソリン代		7, 986	石国産業	387, 684
36	R4. 1. 31	資料購入費	1月分新聞代		11, 793	森下新聞店	375, 891
48	R4. 2. 8	調査研究費	2月分ガソリン代		4, 108	石国産業	371, 783
46	R4. 2. 13	調査研究費	1月分電話代		7, 677	NTTファイナンス株式 会社	364, 106
37	R4. 2. 28	資料購入費	2月分新聞代		11, 793	森下新聞店	352, 313
47	R4. 3. 15	調査研究費	2月分電話代		7, 673	NTTファイナンス株式 会社	344, 640
42	R4. 3. 25	資料作成費	1. 2. 3月分コピー代		161	(株) イクモ	344, 479
43	R4. 3. 25	資料作成費	トナー、コピー用紙、コ ピー代、定着器ユニット		12, 324	(株) イクモ、井口商 会、イトウ通信サービ ス	332, 155
44	R4. 3. 30	広報費	2022年春号広報		327, 800	(有) ライトスタッフ	4, 355
49	R4. 3. 31	資料購入費	3月分新聞代		11, 793	森下新聞店	-7, 438